
 

 1 

 

ЗАПИСНИК  

 

 

За јавну набавку потрошног материјала за личну и колективну хигијену за потребе ВМА број 

5760/12, процењене вредности 17.539.406,78 динара, без урачунатог ПДВ-а,  за који се 

спроводи поступак јавне набавке у отвореном поступку, по партијама, а по позиву за 

достављање понуда бр.5760-4 од 31.08.2012. године и јавном позиву објављеном у 

Сл.гласнику бр.88 од 11.09.2012.године од стране Војномедицинске Академије.           
 

1. Поступак се спроводи  у просторијама Сектора за логистику, спрат V, сала 40б, 

Војномедицинска Академија, Црнотравска 17, Београд, дана 11.10.2012. са почетком у 

10:30 часова.   
 

2. Присутни су: 

 

1. капетан Миленко Цимбаљевић, председник комисије 

2. заставник Дарко Зечевић, члан 

3. вс Славица Обрадовић, дипл. правник 

4. вс Здравка Свркота,референт 

 

3. Констатује се да присуствују доле наведени представници понуђача који су поднели 

пуномоћја:  

Ред. 

бр. 

 

Понуђач Представник број 

пуномоћја 

1.  VIKSAL, партија бр.4. Владимир Кузмановић бб 

2.  FIDUCIJA 011, партија бр. 8. и 9. - - 

3.  PAB, партија бр.3. Ратомир Видојевић 141-2012 

4.  SOG LINE, партија бр.1., 5., 6., 7 и 9. -  

5.  MG, партија бр.6. Вук Божовић бб 

6.  NATALY DROGERIJA, 1.,2.,3.,4.,6.,9.  Миљковић Иван бб 

7.  FOKS, партија бр.1., 2., 3. и 6. Мирјана Вукомановић - 

8.  POLI BIRO, партија бр.3. - - 

9.  ANDING TRADE, партија бр.1., 2., и 8. Ксенија Чудић бб 

10.  B2M, партија бр.1., 3., 4., 6., 7., и 9. Јовица Јовановски 654-12 

11.  INTERKOMERC, партија бр.3. Невена Павловић бб 

12.  BID PRODUKT Стевовић Владимир 245-12 

13.  VUKOHEM  - - 
 

4. Констатује се да су присуствовали и:  ( име и презиме ) 

1.  Присутни су само чланови комисије и представници понуђача. 

  

 

5. Благовремено, тј. до дана  11.10.2012. године  до 10:00 часова, достављене су понуде и 

узорци следећих понуђача, и то по наведеном редоследу:            

Бр. под којим  је 

понуда заведена 

Назив или шифра понуђача 

 

Датум пријема Час 

 VIKSAL 11.10.2012. 09:00 

 FIDUCIJA 011 11.10.2012. 09:09 

 PAB 11.10.2012. 09:22 

 SOG LINE 11.10.2012. 09:28 

 MG 11.10.2012. 09:29 



 

 2 

 NATALY DROGERIJA 11.10.2012. 09:30 

 FOKS 11.10.2012. 09:31 

 POLI BIRO 11.10.2012. 09:33 

 ANDING TRADE 11.10.2012. 09:37 

 B2M 11.10.2012. 09:37 

 INTERKOMERC 11.10.2012. 09:51 

 BID PRODUKT 11.10.2012. 10:24 

 VUKOHEM  11.10.2012. 10:29 

 

6. Неблаговремене понуде:  

Бр. под којим  је 

понуда заведена 

Назив или шифра понуђача 

 

Датум пријема Час 

 

 

BID PRODUKT 11.10.2012. 10:24 

 VUKOHEM  11.10.2012. 10:29 

 

7. Представнике понуђача Комисија за спровођење поступка предметне набавке је, у складу 

са чланом 107. Закона о јавним набавкама Републике Србије, обавестила да је привредно 

друштво „MOPEX“ д.о.о. из Београда дана 09.10.2012. године поднело Захтев за заштиту 

права понуђача на конкурсну документацију за јавну набавку потрошног материјала за 

личну и колективну хигијену за потребе ВМА број 5760/12. 

У складу са чланом 108. Закона о јавним набавкама Републике Србије, поднети Захтев за 

заштиту права задржава даље активности наручиоца у поступку јавне набавке до 

доношења одлуке о поднетом Захтеву за заштиту права.  

 

Достављене понуде и узорци се неће отварати и биће задржане у просторијама наручиоца 

до доношења одлуке Републичке комисије за заштиту права понуђача. 

 

8. Потписи председника и чланова Комисије:                         

1.  

2.  

3.  

4.  

 

9.Потписи присутних овлашћених представника понуђача – преузели Записник 

 

 

10. Разлози због којих је овлашћени представник понуђача одбио да потпише записник: 

   

 

11. Поступак отварања завршен је у 10:48 часова

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

7.  

8.  

9.  

10.  



 

 3 

 


